
 

Pozdrawiamy Wszystkich serdecznie i witamy w letnim wydaniu Nowinek. 

Już jutro 4 Lipca w niedziele wybory:, więc jak każdy z nas przygotowujemy swoje serca do wyborów.  

Bardzo dziękujemy wszystkim tym, którzy brali udział w naszych grupach 

Dla rodziców i dzieci, dla starszych, dla bezdomnych, w zajęciach angielskiego i w przedszkolu dla 
dzieci i dla tych, co korzystali z biura na Pretoria Road. 

Te wszelkie usługi są prowadzone przez naszych wolontariuszy i dla was. 

Chcemy zapewnić każdemu możliwość rozwoju i wchodzenia krok za krokiem do góry po zwycięstwo 
w swoim życiu; osobistym, rodzinnym, w karierze, w rozwijaniu zdolności zawodowych. 

Oferujemy możliwość udzielania się w całej organizacji. Można pomagać w różny sposób: gotując dla 
ludzi głodnych, pomagając rozkładać zabawki na grupach, odwiedzać starsze osoby w domu, 
pomagać w biurze w wypełnianiu form, pomagać ludziom w tłumaczeniu. 

To jest budowanie siebie i innych w miłości i we wzajemnej wspólnocie. Bo tam gdzie panuje miłość 
do drugiego, gdzie kochamy bliźniego jak siebie samego tam jest niesamowite błogosławieństwo 
dane każdemu. 

Wiele osób, które udzielało się u nas, jako wolontariusze dostali dobre prace, dostali referencje z 
organizacji Charity, bo jestesmy zarejestrowana społeczną organizacja pomagającą Polakom i 
osobom z Europy Wschodniej. 

Chcemy by tu nam się razem wspólnie dobrze mieszkało i byśmy mogli znalezc pomoc na każdym 
szczeblu, by nas nic nie blokowało w rozwijaniu swoich zdolności, jako matki, żony, córki, mężowie, 
synowie, dziadkowie, babcie. Aby nikt nie czuł się samotnie, ale aby każdy znalazł coś dla siebie do 
rozwoju, do pomocy innym do wspólnego budowania się, jako osoby indywidualne, ale również 
grupowo. 

 

Bardzo dziękujemy za to, że jesteś sobą i chcesz pokonywać góry na swojej drodze. Chcemy byś 
uzyskał coraz więcej sił do zdobywania tego, co jest w twoim sercu, czy to nauka języka, czy kariera 
zawodowa, czy praca w wymarzonej ci dziedzinie, czy marzenie o zdrowiu i o otwarciu trudnych 
drzwi. 

Pamiętaj, że wszystko jest możliwe dla wierzącego. 

12 lipca zapraszamy wszystkich wolontariuszy na wspólne party w PEEC CAFE na Pretoria Road od  

godziny 18.30 do 21.30 – w programie wręczenie dyplomów, coś smacznego do zjedzenia i wspólne 
miłe towarzystwo. Można przyjść z dziećmi i rodzinami. 



Zakończenie roku dla grupy 

 

Under 5   -13 lipca 2010 we wtorek 

Starszych - 14 lipca 2010 w środę 

Obie grupy będą ponownie otwarte we wrześniu - 7 września – under 5 i 8 września grupa starszych 

Zapraszamy 

Grupa dla dzieci poniżej 5 roku życia – zapraszamy przez okres letni do września by spotykała się w 
Noel Park – wejście od Russel Avenue n22  

Mały ładny park – spotkania przy ślizgawkach można tam rozłożyć koc, przynieść coś do zjedzenia by 
się podzielić z innymi. Zapraszamy, co wtorek 9.30 do 12.00 – POLSKA GRUPA 

 

 

 

 

 


